檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

交通部觀光署　書函

地址：106433 臺北市忠孝東路4段290號9樓

聯絡人：辜俊傑

聯絡電話：049-2855668　分機：1231

傳真：049-2855593

電子郵件：kucc-sml@tad.gov.tw

受文者：交通部觀光署日月潭國家風景區管理處

發文日期：中華民國114年3月7日

發文字號：觀處字第1140200087號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：發布令稿ODF格式檔、「日月潭公有碼頭使用管理要點」修正規定ODF格式檔、法

規及行政規則刊登行政院公報資料提要表ODF格式檔、發布令pdf(印及首長職銜

簽字章)(A15010000H_1140200087_doc2_Attach1.odt、A15010000H_1140200087_d

oc2_Attach2.odt、A15010000H_1140200087_doc2_Attach3.odt、A15010000H_11

40200087_doc2_Attach4.pdf)

主旨：「日月潭公有碼頭使用管理要點」，業經本署日月潭國家

風景區管理處於中華民國114年3月7日以觀潭管字第11403

001031號令修正發布，茲檢送發布令、令稿及行政規則各

1份，請查照。

說明：併附法規及行政規則刊登行政院公報資料提要表1份。

正本：行政院公報編印中心(請刊登公報)

副本：本署企劃組、日月潭國家風景區管理處(均含附件) 2025/03/07
08:41:17

■■■■■■■■■　　日月潭國家風景區管理處

■■■■■■■■■　　114.03.07　　1149901133